

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	80656223

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 ТСЖ «Перелета-8» 644092, г.Омск, ул. Перелета, д.8, к.1 (3812) 71-18-49
 Подрядчик (Субподрядчик) _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 ООО «ФасадСпецСтрой» 644035 г.Омск ул. Комбинатская д 3 к1 оф 1 (3812) 999-399
 Стройка _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 Многоквартирный дом по адресу г.Омск ул. Перелета д. 8 к 1
 (наименование, адрес)

Объект _____ (наименование)
 Кровля балконов и лоджий
 Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда (контракт) _____ номер _____ 1610/18-П
 дата _____ 16 10 2018
 Вид операции _____ Доп. Соглашение №1 от 12.11.2018г.

Отчетный период	
с	по

Номер документа	Дата составления
1	21.11.2018

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	количество	Выполнено работ	
					цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	3	4	5	6	7	8
Приложение №1 (Ремонт кровли балконов и лоджий)						
1	Праймер битумный технониколь №01 ведро 20 л		шт	3,00	1 766,10	5 298,30
2	Унифлекс ТКП сланец серый		м2	180,00	150,85	27 153,00
3	Унифлекс ТПП		м2	180,00	130,51	23 491,80
4	Планка карнизная (капельник) оцинкованный неокрашенный		м.п.	138,00	80,08	11 051,04
5	Планка стеновая стальная Технониколь		м.п.	174,00	46,61	8 110,14
6	Дюбель бх60		шт	2 000,00	1,19	2 380,00
7	Транспортно-заготовительные расходы с учетом подъема материалов					7 740,33
	ИТОГО материалы					85 224,61
8	Демонтаж старого кровельного покрытия		м2	164,00	66,10	10 840,40
9	Подготовка основания (обеспыливание, нанесение мастики)		м2	164,00	55,08	9 033,12
10	Устройство первого слоя		м2	164,00	176,27	28 908,28
11	Монтаж планки карнизной		м.п.	125,00	88,14	11 017,50

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
12	2-5	Монтаж второго слоя		м2	164,00	176,27	28 908,28
13	2-6	Монтаж планки стеновой		м.п.	158,00	77,12	12 184,76
		ИТОГО работы					100 892,34
		ИТОГО по приложению №1					186 116,95
		ВСЕГО ПО АКТУ					186 116,95
		Сумма НДС 18%					33 501,05
		ВСЕГО с учетом НДС					219 618,00

Сдал Директор ООО «ФасадСпецСтрой» (подпись) (должность) Михайлов А.А.

Принял Председатель Правления ТСЖ «Перелета-8» (подпись) (должность) Кулик Т.А.

